PAF
d_PAF_1
パ
ワ
ー
モ
ジ
ュ

定格入力電圧
ファンクション
F：フルファンクションのみ
出力電力タイプ
シリーズ名
■ RoHS指令対応
無償保証期間
2
低電圧指令*CSA62368-1*UL62368-1
*対応モデル：PAF500F48モデルのみ
※PAF500F24,
　PAF600F24を除く
UL62368-1
CSA62368-1
EN62368-1
PAF-F24 （24VDC入力）
出力電圧
500W 600W
出力電流 型名 出力電流 型名
3.3V − − − −
5V − − − −
12V 42A PAF500F24-12 50A PAF600F24-12
28V 18A PAF500F24-28 21.5A PAF600F24-28
PAF-F280 （280VDC入力）※新規設計非推奨
出力電圧
450W 600W
出力電流 型名 出力電流 型名
12V 38A PAF450F280-12 50A PAF600F280-12
24V 19A PAF450F280-24 25A PAF600F280-24
28V 16.5A PAF450F280-28 21.5A PAF600F280-28
48V 9.5A PAF450F280-48 12.5A PAF600F280-48
PAF-F48 （48VDC入力）
500W 600W 700W
出力電流 型名 出力電流 型名 出力電流 型名
80A PAF500F48-3.3 − − − −
80A PAF500F48-5 − − − −
42A PAF500F48-12 50A PAF600F48-12 58.5A PAF700F48-12
18A PAF500F48-28 21.5A PAF600F48-28 25A PAF700F48-28
■ 特　長
●  業界標準フルブリックサイズ（61×12.7×116.8mm）
●  高電力密度（PAF700F48 において業界最高クラス）

ボ
ー
ド
・製品を正しく、安全にご使用いただくために、最新の納入仕様書をぜひご請求ください。
・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
注1.  PAFシリーズには、ヒューズが内蔵されておりません。安全性向上および安全規格取得のため、ファーストブローヒューズを
      必ず接続して下さい。尚、複数台使用時は、PAFシリーズの各々に接続して下さい。
　　24V入力：F1　50A　　　　48V入力：F １　30A
注2.  コンデンサ C1
入力ラインのインピーダンスによる影響をなくすため、下表の値以上の低インピーダンスの電解コンデンサC １を接続して下さい。
　　コンデンサC1容量
注3.  コンデンサ C2
低インピーダンスの電解コンデンサC2を、接続して下さい。
　　尚、12V、28Vタイプは周囲温度−20℃以下でのご使用時、下記の個数の
　　コンデンサを取付けて下さい（並列接続）
　　PAF500F（500W）：上記表の個数の2倍 PAF600F（600W）：上記表の個数の3倍 PAF700F（700W）：上記表の個数の4倍
注4.  抵抗R1
　　24V入力：15kΩ（1/4W）　　　　48V入力：30kΩ（1/2W）
注5.  ダイオードD1
　　3.3V, 5VタイプのみダイオードD1（50V 100mA）を接続して下さい。

60
80
100
-20-40 0 20 40 60 80 100
85
20
0
40
Vin≦380V
Vin＞380V
60
80
100
-20-40 0 20 40 60 80 100
85
●PAF600F280-12,�24,�28 ●PAF600F280-48
PAF600F280
出力ディレーティング
仕様項目・単位� 型名 PAF600F280-12 PAF600F280-24 PAF600F280-28 PAF600F280-48
入力